dem glandulae et expassae neque cavae sunt, neque admodum altera alterius copia fruitur, quando si qua plus abundare velit, neque tunc copiam continere queat. Sed quod in articulum influit, in singulas paucum et in multas partes divisum, aequalitatem ipsis praebet. Caput quoque ipsum glandulas habet, cerebrum nempe glandulae simile. Cerebrum enim non secus ac glandulae album est et friabile, iisdemque commodis quibus glandulae sunt praeditae caput afficit, cum id humiditate, quae ob praedictas a me causas inest, cerebrum velut auxilium adferens defraudat et ad extremitates magna ex parte per fluxiones foras emittit. Majus autem est cerebrum quam reliquae glandulae, et capilli etiam majores quam reliqui pili. Majus enim cerebrum et in amplo capitis spatio situm habet. Morbos autem et minores et majores parit quam reliquae glandulae. Parit vero cum ad inferiores corporis partes copiam qua redundat mandarit. De capite autem fluxiones velut secretionem contingunt per aures secundum naturam, per oculos, per nares, tres numero. Aliae per palatum in fauces, in

Ed. Chart. IV. [274.] Foef. I. 272. Ed. Lind. I. 418. 419.)
 ἄλλοι διὰ φλεβῶν ἐπὶ τρωιαῖον, ἐς τὸ αἷμα, οἱ πάντες ἐπίαι.
 οὔτοι τοῦ τε ἐγκεφάλου λύματα εἰσιν ἀπίοντες· καὶ εἰ μὴ
 ἀπίοιεν, τοῦσος αὐτέω. οὔτω δὲ καὶ τῷ ἄλλῳ (419) σώματι.
 ἦν δ' ἐς τὰ εἶδον ἀπίωσι καὶ μὴ ἔξω, καὶ αὐτοῖς ὄγλος πο-
 λὺς χαιρόθεν ἔλκει καὶ ἀδριμὸν μένει, πρόοιτο ὁ ἐγκεφαλος
 ῥεῦμα, ὃ τὰς ἐπιθροῦσας ἐσθίει καὶ ἔλκοι. καὶ τὸ μὲν ἐπίον ἦν
 ἢ πλῆθος κατιόν, τέλος οὐκ ἂν ἔχοι ὁ ῥόος, ἐστ' ἂν εἰς ἀρία
 τε τὴν πληθύν τοῦ κατιόντος. καὶ τὸ μὲν ἐπιθροῦσον ἀποπέμ-
 πων ἔξω, ἔιθερον δὲ εἰσδεχόμετος ἐς τὸ ὅμοιον αἰεὶ καθι-
 στάμενος· τὰ τε ἴγρα ἔλκει καὶ ποιεῖ τούτους. ἀμφω δὲ ἐν
 ἀκηδίῃ καταγῆ τὴν φύσιν· καὶ ἦν πάθη, δύεστον κακία.
 τὰ μὲν γὰρ πάθη τῆς φύσεως οἱ προειρημένοι ῥόοι δυσφο-
 ρέουσι τὸ πλῆθος καὶ ὀδύζονται τὸ ἄλογον καὶ ξύνηθες ὄν.
 ὁ δὲ ἐγκεφαλος πῆμα ἴσχει καὶ αὐτὸς οὐχ ὑγιάνων. ἀλλ' εἰ
 μὲν δάκνοιτο, τάραχον πολὺν ἴσχει καὶ ὁ τῶος ἀφρονεῖ
 καὶ ὁ ἐγκεφαλος σπᾶται καὶ ἔλκει τὸν ὅλον ἄνθρωπον. ἐν
 ἑωυτῷ δ' οὐ φωνέει καὶ πνίγεται, ἀποπληξίῃ τῷ πάθει τοῦ-

gulam, aliae per venas in spinalem medullam, in san-
 guinem, omnes numero septem. Eae si discedunt, cerebri
 purgamenta sunt, et nisi discedant, ipsi morbum creant non
 fecus, ac reliquo corpori, si intro et minime foras discesse-
 rint. Ac rursus multa turbatio affatim attrahit, si quidem
 cerebrum acrem fluxionem emittat, quae caeteras fluxiones
 corrodit et attrahit. Et si quidem quod influit magna copia
 fuerit, descendens fluxio minime cessabit, quoad defluentem
 copiam exhausserit. Et id quidem quod affluit foras emittens,
 alteram vero excipiens, semper eodem statu consistens, tum
 humores trahit tum morbos creat. Amboque magna mole-
 stia naturam debilitant, licet affectiones malitia distent.
 Praedictae si quidem fluxiones naturam affligentes, copiam
 moleste admodum ferunt, et mordentur, si quid praeter ratio-
 nem et consuetudinem contingat. At cerebrum noxiam sen-
 tit ipsumque etiam non bene habet. Sed si quidem morde-
 atur, multam turbationem habet et mens desipit, cerebrum-
 que convulsionem sentit, totumque hominem trahit, neque
 in se vocem edit, sed suffocatur, huiusque affectioni apople-